

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Nordfyns Ejendomsselskab A/S

Slotsgade 21, 2.
5100 Odense C
CVR-nr. 29790043

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Poul Henrik Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfyns Ejendomsselskab A/S
Slotsgade 21, 2.
5100 Odense C

CVR-nr.: 29790043

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Karsten Bill Rasmussen, formand
Ole Maare
Frank Skovsager Nielsen
Poul Henrik Schou

Direktion

Ole Maare

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og tjenesteydelser, køb og salg af fast ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 177 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.349)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.525	1.264
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(103.228)</u>	<u>(137)</u>
Resultat før skat		131.948	1.104
Skat af årets resultat	2	<u>196.078</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>328.026</u>	<u>1.104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(501.475)	1.264
Overført resultat		<u>829.501</u>	<u>(160)</u>
		<u>328.026</u>	<u>1.104</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.801.922	7.304
Udskudt skat		305.807	155
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.107.729</u>	<u>7.459</u>
Anlægsaktiver		<u>7.107.729</u>	<u>7.459</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.100	0
Tilgodehavender		<u>45.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>45.100</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>7.152.829</u>	<u>7.459</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.840.067	3.342
Overført overskud eller underskud		<u>1.798.928</u>	<u>969</u>
Egenkapital		<u>5.138.995</u>	<u>4.811</u>
Bankgæld		1.558.450	1.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.884	772
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.013.834</u>	<u>2.648</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.013.834</u>	<u>2.648</u>
Passiver		<u>7.152.829</u>	<u>7.459</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.341.542	969.427	4.810.969
Årets resultat	0	(501.475)	829.501	328.026
Egenkapital ultimo	500.000	2.840.067	1.798.928	5.138.995

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.981	24
Renteomkostninger i øvrigt	83.247	113
	103.228	137
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(45.100)	0
Ændring af udskudt skat	(150.978)	0
	(196.078)	0
	Kapital-	
	andele i	
	tilknyttede	
	virk-	Udskudt
	somheder	skat
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.961.855	189.750
Tilgange	0	116.057
Kostpris ultimo	3.961.855	305.807
Opskrivninger primo	3.341.542	0
Andel af årets resultat	248.525	0
Udbytte	(750.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.840.067	0
Nedskrivninger primo	0	(34.921)
Årets nedskrivninger	0	34.921
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.801.922	305.807

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsaktieselskabet af 8. november 2006	Odense	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
